
      

 
 

N-M.ZP/D/11/2015                  Więcbork 10.11.2015r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów medycznych w pakietach dla Szpitala 

Powiatowego NZOZ w Więcborku, nr sprawy: N-M.ZP/D/11/2015 

W związku z otrzymaniem pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu  

udzielamy następujących wyjaśnień : 

 

 

PAKIET 1 

 

 

Pytanie 1- poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP= teflon, PTFE tez =teflon. Kaniula posiada dodatkowy 

otwór w igle, co pozwala natychmiast stwierdzić poprawność wkłucia poprzez pojawienie się krwi między 

igłą a cewnikiem bez konieczności wycofania igły. Ponad to igła posiada dodatkowe zabezpieczenie w 

postaci filigranowego, polimerowego zabezpieczenia igły po użyciu, przepływ 15 ml/min (G26), oraz rozm 

G24 przepływ 22ml/min. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 2- poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP= teflon, PTFE tez =teflon. Pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ.  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 3- poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z PUR (poliuretan). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

 

PAKIET 2 
 

Pytanie 1– poz. 2  Czy Zamawiający dopuści probówki o objętości pobrania 1-2 ml? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2 – poz. 5 Czy Zamawiający ma na myśli probówkę o pojemność 1,8 ml krwi z 3,2 % cytrynianem 

sodu (korek jasnoniebieski) z ograniczoną pustą przestrzenią martwą poniżej 1 ml i o podwójnych ściankach, 

zapobiegających wysychaniu odczynnika w niesprzyjających warunkach atmosferycznych? 

Odpowiedź : TAK 

 

Pytanie 3  - poz. 8 Czy Zamawiający w pozycji nr 8 dopuści igły z wizualizacją pobrania  o rozmiarze 

0,7 oraz 0,8 o długości 1,5” (38mm)? Igła z wizualizacja służy do trudnych pobrań i występuje na rynku w 

rozmiarach 0.7 i 0.8. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4 – poz. 8 Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania krwi w rozmiarze 0,8 mm i 0,7 mm 

ponieważ obecnie na rynku żaden producent systemów zamkniętych nie posiada w swej ofercie igły z 

przezroczystym konektorem w rozmiarze 0,9 mm? 

Odpowiedź : TAK w rozmiarze 0,8mm. 



      

 
 

Pytanie 5 – poz. 8 Czy Zamawiający ma na myśl  igły w których przezroczyste okienko umożliwiające 

kontrolę prawidłowego umiejscowienia igły w żyle na długość co najmniej 1 cm ? 

Odpowiedź : TAK 

 

Pytanie 6 - Czy Zamawiający oczekuje aby wszystkie probówki były wykonane z nietłukącego się 

tworzywa ?                                

Odpowiedź : TAK 

 

Pytanie 7 -  Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie probówki miały etykiety ze znacznikiem 

prawidłowego napełnienia probówki w celu zachowania prawidłowej proporcji odczynnik: krew? 

Odpowiedź : TAK 

 

Pytanie 8 - Czy Zamawiający  wymaga aby wszystkie elementy systemu do pobierania krwi pochodziły od 

jednego producenta w celu gwarancji bezawaryjnej pracy? 

Odpowiedź : NIE, Zamawiający wymaga aby oferowany sprzęt był kompatybilny. 

 

 
Pytanie 9 -   Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy systemu zamkniętego w tym uchwyty 

jednorazowe były oznakowane nazwą lub logo producenta?. Czy jednorazowość uchwytów ma być 

potwierdzona odpowiednim napisem ,,do jednorazowego użytku” na samym uchwycie w języku polskim lub 

angielskim? 

Odpowiedź : NIE wymaga. 

 

Pytanie 10 -  Czy Zamawiający potwierdza, że zarówno sama sterylność próbówek jak i oznakowanie 

sterylności probówek mają być zgodne z Polską Normą PN-EN 14820 w sprawie Pojemników 

jednorazowego użytku do pobierania krwi żylnej? 

Dlatego, czy Zamawiający wymaga by probówki zaoferowane w pakiecie 8 były sterylne R ( gdzie 

prawdopodobieństwo przeżycia jednej komórki mikroorganizmu równe lub mniejsze 10
-6

) ? 

Odpowiedź : TAK wymaga. 

 

Pytanie nr 11 -  Czy Zamawiający wymaga aby na opakowaniu jednostkowych każdego wyrobu znajdowała 

się nazwa i/lub numer katalogowy wyrobu ,nazwa producenta ,oznaczenie CE by móc umożliwić 

identyfikację do tabeli asortymentowej? 

Odpowiedź : TAK wymaga. 

 

 

 

Pytania dotyczące treści SIWZ – dotyczy pakiet 2: 

 

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub 

czterech miejsc po przecinku? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

 

Pytania dotyczące projektu umowy: 

 

Dotyczy §2 ust. 5 

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości 

podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu z: 

„60%” na zapis: „80%”? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

 



      

 
 

Dotyczy §2 ust. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 2 ust. 5 umowy na poniższy : „ Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może 

być większa niż 20% wartości umowy „. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

Dotyczy §7 ust. 3) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1 % wartości brutto 

partii towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, z uwagi na 

nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

 

Dotyczy §7 ust. 5) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 5 % wartości 

niezrealizowanej części umowy, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia 

świadczenia umowy?  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

 

Termin skłania ofert pozostaje bez zmian. 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu: 52 3897 263, zgodnie z art. 27 ust. 2 

ustawy Pzp. 


